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Thank you for purchasing our product.
Before using this product, please read this manual.

Mounting instructions -

Parts list:
A. Cart body

B. Locking mechanism

C. Front frame T
D. Back axle A.

(together with right and left prop) =
E. Front axle support
F. Front axle B. 1
G. Wheels

®
L1
LAY

Fasteners list:
A. Screw M8x60 (

B. Screw M8x20 (
C. Screw M8x20 (2
D. Nut M8 (15)

E. Washer M8 (15)
F. Washer (4)

G. Nut M12 (4)

1)
12)
)

The English version of the manual is an exact translation of the original manufacturer's instructions.
Images used in this manual are for illustrational purposes only and may differ from the actual product.



Vielen Dank, dass Sie sich fiir unser Produkt entschieden haben.
Lesen Sie bitte vor dem Gebrauch diese Gebrauchsanweisung sorgféltig durch.

Montageanleitung

Stiickliste:
A. Kippmulde

B. Verriegelung
C. Frontrahmen
D. Hinterachse

(zusammen mit rechter und linker Stiitze)
E. Vorderachstrager
F. Vorderachse
G. Rader

Liste mit Befestigungsmaterial:
. Schraube M8x60 (1)

. Schraube M8x20 (12)

. Schraube M8x20 (2)

. Mutter M8 (15)

. Unterlegscheibe M8 (15)
. Unterlegscheibe (4)

. Mutter M12 (4)
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Die deutsche Version der Anleitung ist eine genaue Ubersetzung der Anleitung des Herstellers.

Die in diesem Handbuch verwendeten Bilder dienen nur zur lllustration und kénnen nicht genau
das Produkt entsprechen.



Dékujeme za nakup naseho vyrobku.

Pred pouzitim si prosim prectéte tento navod.

Montaz

Seznam dil{:
A. Korba

B. ZajiStovaci mechanismus
C. Predni ram

D. Zadni naprava
(spole¢né s pravou a levou vzpérou)
E. Podpéra predni napravy
F. Pfedni naprava
G. Kola

Seznam spojovaciho materialu:
. Sroub M8x60 (1)

. Sroub M8x20 (12)
. Sroub M8x20 (2)

. Matka M8 (15)

. Podlozka M8 (15)
. Podlozka (4)

. Matka M12 (4)

G Mmoo w >

Ceska verze navodu je pfesnym prekladem originalniho ndvodu vyrobce.
Fotografie pouzité v manualu jsou pouze ilustra¢ni a nemusi se pfesné shodovat s vyrobkem.



Dakujeme za nakup nasho vyrobku.

Pred pouzitim pristroja si prosim precitajte tento navod.

Montaz

Zoznam dielov:
A. Korba

B. Zaistovaci mechanizmus

C. Predny ram
D. Zadna naprava
(spolo¢ne s pravou a lavou vzperou)
E. Podpera prednej napravy
F. Predna naprava
G. Kolesa

Zoznam spojovacieho materialu:
. Skrutka M8x60 (1)

. Skrutka M8x20 (12)
. Skrutka M8x20 (2)
. Matka M8 (15)

. Podlozka M8 (15)

. Podlozka (4)

. Matka M12 (4)
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Slovenska verzia ndvodu je presnym prekladom origindlneho navodu vyrobcu.
Fotografie pouzité v navode su len ilustraéné a nemusia sa presne zhodovat s vyrobkom.
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Koszonjiik, hogy megvasarolta termékiinket.

Hasznalat el6tt kérjik olvassa el a hasznalati Utmutatét, igy megel6zheti az eszkdz helytelen
hasznalatat.

Utmutaté az dsszeszereléshez

A termék részei:
A. Teknd

B. Rogzitd szerkezet
C. Ellls6 keret
D. Hatso tengely
(jobb és bal oldali merevitékkel)
E. Az els6 tengely rogzitéje
F. Elsé tengely
G. Kerekek

A kotéelemek listaja:
A. csavar M8x60 (1)

B. csavar M8x20 (12)
C. csavar M8x20 (2)
D. Anyacsvar M8 (15)
E. Alatét M8 (15)

F. Alatét (4)

G. Anyacsvar M12 (4)

A magyar hasznalati utasitas a gyartotol kapott verzié pontos forditasa.
A kézikdnyvben hasznalt fényképek csak illusztracidk, nem egyeznek meg pontosan a termékkel.



Dziekujemy za zakup naszego produktu.
Przed uzyciem aparatu nalezy przeczytac instrukcje.

Instrukcja montazu

Wykaz czesci:
A. Rekojes¢

B. Mechanizm blokujacy
C. Przednia rama
D. Tylna o$
(razem z prawa i lewa podpora)
. Podpora przedniej osi
. Przednia o$
G. Kota

m m

Wykaz materiatu ztacznego:
. Sruba M8x60 (1)

(
. Sruba M8x20 (12)
. Sruba M8x20 (2)

. Nakretka M8 (15)

. Podktadka M8 (15)
. Podktadka (4)

. Nakretka M12 (4)
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Polska wersja jezykowa instrukciji jest doktadnym ttumaczeniem oryginalnej instrukcji producenta.
Zdjecia wykorzystane w tym podreczniku sa jedynie ilustracja i nie moze doktadnie dopasowaé produkt.















